
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  29/13 
 

Burmistrza Gminy i  Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 4 kwietnia 2013 roku 

 
 
w sprawie: ustalenia sposobu zagospodarowania nieruchomości położonej w obrębie 2 Gryfów 
Śląski. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 25 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz.U. Nr 102 poz. 651 
z późn. zm.) zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną oznaczoną  

w operacie ewidencji gruntów obrębu 2 Gryfów Śląski numerem działki nr 151/2 o pow. 189 m2, 
na poprawę warunków zagospodarowania działki numer 149/2, będącej w użytkowaniu 
wieczystym  osoby fizycznej. 

2. Przyjąć wartość nieruchomości ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego jako cenę netto. 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Sporządziła: insp. Celina Buca. 
 
 
 


